



Item Number: **19823**

**Product Name: MULTI MIX™ Calorie & Protein Supplement**

Master Item Name: SUPL-PROTEIN 1/3.5 MULTIMIX

## Product Fact Sheet

### Product Information

**UCC Manufacturer ID:** 99429  
**Manufacturer Sequence:** 28155

**Brand:**

### UDEX Information

**UDEX Department:** 17 - NON-ALCOHOLIC BEVERAGES  
**UDEX Category:** 143 - NON-ALCOHOLIC BEVERAGES OTHER - NOT READY TO DRINK  
**UDEX Sub Category:** 724 - POWDER CONCENTRATES OTHER- NON-ALCOHOLIC BEVERAGES  
**GPC Code:** 10000202 - Drinks Flavoured - Not Ready to Drink

### Specifications

**GTIN:** 10099429198235  
**Unit UPC:**  
**Specification Number:** COR-012373  
**Pallet Code:** 21  
**Pallet Pattern:** 14 x 5 = 70  
**Full Pallet:** 304.50 lbs.  
**Catch Weight?** NO  
**Leaker Allowance:** N  
**Truckload Quantity:** 53

#### Storage Range

**Recommended:** 70 F  
**Maximum:** 90 F  
**Minimum:** 40 F

**Description:** Keep Dry and Cool

**Kosher?** Yes

**Contains Allergens:** Milk

**Bioengineering Information:** The National Bioengineered Food Disclosure regulations do not require disclose on the label for this product, this product may be exempt because of USDA amenability, has either no ingredients from a bioengineered source or if it contains an ingredient from a bioengineered source the ingredient has either highly refined ingredients that does not contain detectable modified genetic materials or certified organic.

**Total Code Days:** 365

**Min Delivered Shelf Life Days:**

### Master Dimensions

**Case Dimensions:** 13.31''L x 9.94''W x 7.81''H  
**Cubic Feet:** .600 CUFT  
**Net Weight:** 3.50 LB  
**Gross Weight:** 4.35 LB  
**Tare Weight:** .85 LB

**Unit Quantity:** 1  
**Unit Size:**  
**Pack:** CASE

### Nutrition Facts

**Domestic Nutrition Only**

**Method:**  
**NLEA Adjusted Values:** Y  
**Child Nutrition Label:**

**Product Form:**  
**Label Number:**  
**Food Category Code:**

Recipe Code:

Source Code:

## Compliance and Label Information

Item Description:

Other Reference Number:

US Harmonized Tariff Number  
(Import):

US Import Duty:  
Schedule B Harmonized Number  
(Export):

Canada Harmonized Number  
(Import):

Canada Duty:

Country of Manufacturer:

Custom Ruling:

FDA Code:

Meat:

Country Exported To:

Producing Plant:

Code Date Format:

Case/Tray Code Date Format:

CC Number:

Aflatoxin Limit (ppb):

Formulation:

SI Number:

Comments:

## Product Description

General Description:

Benefits of Using This  
Product:

Product Claims:

GLUTEN FREE  
KOSHER - CIRCLE U DAIRY - ORTHODOX UNION

Nutrition Claims:

- 12 grams of protein per serving
- 120 calories

List of Ingredients:

Ingredients: Milk Protein Concentrate, Non Dairy Creamer (Sunflower Oil, Maltodextrin, Sodium Caseinate [A Milk Derivative], Contains 2% or less of each of the following: Mono & Diglycerides, Tocopherols [to Preserve Freshness], Tri-Calcium Phosphate [flow agent]), Silicon Dioxide (Anticaking Agent). Contains: Milk.

Preparation and Cooking  
Instructions:

Yield / Portion:

Suggested Uses:

Other Information:

\* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **19823**

**Product Name: MULTI MIX™ Calorie & Protein Supplement**

Master Item Name: SUPL-PROTEIN 1/3.5 MULTIMIX

## Nutrition Label

### Supplement Facts

Serving Size 1/4 cup (32g)

Servings Per Container About 50

Amount Per Serving		% Daily Value
Calories	120	
Total Fat	2g	3%*
Cholesterol	10mg	3%*
Total Carbohydrate	13g	5%*
Total Sugars	13g	†
Protein	12g	24%*
Calcium	400mg	31%
Phosphorus	300mg	24%
Sodium	150mg	7%
Potassium	360mg	8%

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

† Daily Value not established.

#### Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:  
19823

Unit UPC Code:  
- - -

#### List of Ingredients:

Ingredients: Milk Protein Concentrate, Non Dairy Creamer (Sunflower Oil, Maltodextrin, Sodium Caseinate [A Milk Derivative], Contains 2% or less of each of the following: Mono & Diglycerides, Tocopherols [to Preserve Freshness], Tri-Calcium Phosphate [flow agent]), Silicon Dioxide (Anticaking Agent).  
Contains: Milk.

**Contains Allergens:**  
Milk

#### Bioengineering Information:

The National Bioengineered Food Disclosure regulations do not require disclose on the label for this product, this product may be exempt because of USDA amenability, has either no ingredients from a bioengineered source or if it contains an ingredient from a bioengineered source the ingredient has either highly refined ingredients that does not contain detectable modified genetic materials or certified organic.

#### Product Claims:

GLUTEN FREE  
KOSHER - CIRCLE U DAIRY - ORTHODOX UNION

#### Preparation & Cooking Instructions: